
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

“Azərbaycan Respublikası ərazisində dövlət mühafizəsinə götürülmüş daşınmaz 
tarix və mədəniyyət abidələrinin əhəmiyyət dərəcələrinə görə bölgüsünün  
təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin  
2001-ci il 2 avqust tarixli 132 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə 

  
 

 Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

 

“Azərbaycan Respublikası ərazisində dövlət mühafizəsinə götürülmüş daşınmaz 
tarix və mədəniyyət abidələrinin əhəmiyyət dərəcələrinə görə bölgüsünün təsdiq edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2001-ci il 2 avqust tarixli            
132 nömrəli Qərarında (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2001, № 8, 
maddə 555 (Cild I); 2024, № 2, maddə 236, № 5 (II kitab), maddə 575, № 7, maddə 910; 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2025-ci il 25 aprel tarixli 137 nömrəli 
Qərarı) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

 
1. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş 2 nömrəli əlavə - “Ölkə əhəmiyyətli daşınmaz tarix 

və mədəniyyət abidələrinin Siyahısı”nın “Memarlıq abidələri” bölməsi üzrə: 
1.1. “Ağdam rayonu” hissəsinə aşağıdakı məzmunda 203-1-ci bənd əlavə edilsin: 

 

203-1. Məscid 1879-cu il Abdal kəndi 

 
1.2. “Kəlbəcər rayonu” hissəsinə aşağıdakı məzmunda 267-1-ci bənd əlavə edilsin: 

 

267-1. Monastır  IX-XIV əsrlər Qanlıkənd kəndi 

 
1.3. “Laçın rayonu” hissəsinə aşağıdakı məzmunda 312-1-ci bənd əlavə edilsin: 

http://e-qanun.az/framework/2847
http://e-qanun.az/framework/2847


2 
 

 

312-1. Məbəd IX-XI əsrlər Bozlu kəndi 

 
2. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş 3 nömrəli əlavə - “Yerli əhəmiyyətli daşınmaz tarix 

və mədəniyyət abidələrinin Siyahısı” üzrə: 
2.1. “Memarlıq abidələri” bölməsinin “Ağdam rayonu” hissəsinə aşağıdakı 

məzmunda 4030-1-ci bənd əlavə edilsin: 
 

4030-1. Hamam 
XIX əsrin sonu 
- XX əsrin 
əvvəlləri 

Ağdam şəhəri 

  
2.2. “Memarlıq abidələri” bölməsinin “Ağdam rayonu” hissəsinin 4053-cü bəndində 

“Kənkərli” sözü “Kəngərli” sözü ilə əvəz edilsin;  
2.3. “Memarlıq abidələri” bölməsinin “Ağdam rayonu” hissəsinə aşağıdakı 

məzmunda 4055-1–4055-9-cu bəndlər əlavə edilsin: 
 

4055-1. Türbə 1989-cu il Əlimədətli kəndi 

4055-2. Türbə XIX əsr Boyəhmədli kəndi 

4055-3. Türbə XIX əsr Qızıl Kəngərli kəndi 

4055-4. Türbə XIV-XV əsrlər Qızıl Kəngərli kəndi 

4055-5. Körpü 
XVIII-XIX 
əsrlər 

Kəngərli kəndindən şimal-
qərbdə 

4055-6. Türbə 
XVIII-XIX 
əsrlər 

Eyvazxanbəyli kəndi 

4055-7. Hamam 
1900-1901-ci 
illər 

Gülablı kəndi 

4055-8. Məscid 1899-cu il Gülablı kəndi 

4055-9. Məscid 1896-cı il Novruzlu kəndi 

 
2.4. “Memarlıq abidələri” bölməsinin “Füzuli rayonu” hissəsinə aşağıdakı 

məzmunda 4240-1–4240-4-cü bəndlər əlavə edilsin: 
 

4240-1. Hamam 
XVII-XVIII 
əsrlər 

Qarğabazar kəndi 

4240-2. Əhməd Sultan türbəsi 
1794-1795-ci 
illər 

Yuxarı Seyidəhmədli kəndi 

4240-3. Türbə 
1852-1853-cü 
illər 

Yuxarı Seyidəhmədli kəndi 

4240-4. 
Məbəd və monastır 
qalıqları 

Erkən orta 
əsrlər 

Zərgər kəndi, Füzuli 
şəhərinin yaxınlığında 

 
2.5. “Memarlıq abidələri” bölməsinin “Xocavənd rayonu” hissəsinə aşağıdakı 

məzmunda 4353-1–4353-7-ci bəndlər əlavə edilsin: 



3 
 

 

4353-1. 1 nömrəli körpü XIX əsr Böyük Tağlar kəndi 

4353-2. 2 nömrəli körpü XV-XVI əsrlər Böyük Tağlar kəndi 

4353-3. 1 nömrəli körpü 
XX əsrin 
əvvəlləri 

Tağaser kəndi 

4353-4. 2 nömrəli körpü 1939-cu il Tağaser kəndi 

4353-5. 3 nömrəli körpü 1763-cü il Tağaser kəndi 

4353-6. Körpü XVIII əsr Hadrut qəsəbəsi 

4353-7. Məbəd XVII əsr Edişə kəndi 

 
2.6. “Memarlıq abidələri” bölməsinin “Kəlbəcər rayonu” hissəsinə aşağıdakı 

məzmunda 4497-1–4497-9-cu bəndlər əlavə edilsin: 

 

4497-1. Bulaq XVII əsr Daşbulaq kəndi 

4497-2. Məbəd qalıqları XII-XIII əsrlər Daşbulaq kəndi 

4497-3. Məbəd XVII əsr Çaykənd kəndi 

4497-4. Məbəd qalıqları XVII əsr Günəşli kəndi  

4497-5. Məbəd (sövmə) XIII-XIV əsrlər Qamışlı kəndi 

4497-6. Qırmızı məbəd XII-XIII əsrlər Fətallar kəndi 

4497-7. Monastır  XII-XIII əsrlər Çəpli kəndi 

4497-8. Məbəd XIII əsr Zar kəndi 

4497-9. Məbəd XIII əsr Zar kəndi 

 
2.7. “Memarlıq abidələri” bölməsinin “Laçın rayonu” hissəsinə aşağıdakı 

məzmunda 4764-1–4764-7-ci bəndlər əlavə edilsin: 

 

4764-1. Məbəd IX-X əsrlər Sadınlar kəndi 

4764-2. Məbəd XIII-XVII əsrlər Qarasaqqal kəndi 

4764-3. Qaraçanlı qalası Orta əsrlər Qaraçanlı kəndi 

4764-4. Monastır qalıqları IX-XI əsrlər Katos kəndi 

4764-5. Məbəd (sövmə) XII-XIII əsrlər Ərikli kəndi 

4764-6. Məscid XIX-XX əsrlər Cicimli kəndi 

4764-7. Qala  Mirik kəndi 

 
2.8. “Memarlıq abidələri” bölməsinin “Zəngilan rayonu” hissəsinə aşağıdakı 

məzmunda 5292-1-ci bənd əlavə edilsin: 
 

5292-1. Məbəd XVII əsr Şatarız kəndi 

 



4 
 

2.9. “Arxeoloji abidələr” bölməsinin “Cəlilabad rayonu” hissəsindən sonra 
aşağıdakı məzmunda “Füzuli rayonu” hissəsi əlavə edilsin: 
  

Füzuli rayonu 

5803-1. Kəhriz 
1912-1917-ci 
illər 

Xatınbulaq kəndi 

5803-2. Kəhriz XIX əsr Sərdarlı kəndi 

 
2.10. “Arxeoloji abidələr” bölməsinin “Laçın rayonu” hissəsinə aşağıdakı 

məzmunda 5925-1-ci bənd əlavə edilsin: 
 

5925-1. Mağara (Ağzıbir kahası)  Qarıqışlaq kəndi 

 
 

 
 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 3 ”       “ iyul ”     2025-ci il 

№    193   


